Página 1 de 2

EDITAL Nº 049, DE 31/03/2023 - FUNDAÇÃO FACELI

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO
DE EVOLUÇÃO FUNCIONAL DO ANO DE 2023
DOS SERVIDORES OCUPANTES DE CARGO
EFETIVO DO QUADRO ADMINISTRATIVO DA
FUNDAÇÃO FACELI.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de
Linhares – Fundação Faceli, no uso de suas atribuições legais, em obediência à Lei
Complementar n° 51, de 29 de dezembro de 2017 e ao Decreto Municipal n° 1.651, de 12 de
dezembro de 2022, torna público a Homologação do Resultado Final do Processo Anual de
Evolução Funcional do ano de 2023 dos servidores ocupantes de cargo efetivo do quadro
administrativo da Fundação Faceli, regido pelo Edital n° 002, de 06 de janeiro de 2023.

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 O Resultado Final do Processo Anual de Evolução Funcional do ano de 2023 dos

servidores ocupantes de cargo efetivo do quadro administrativo da Fundação Faceli - Edital

n° 002, de 06 de janeiro de 2023, fica devidamente homologado nesta data, com a publicação

deste edital.

I – GRUPO OCUPACIONAL SUPORTE

a) Progressão Horizontal

1 - Matrícula: 001074

II – GRUPO OCUPACIONAL TÉCNICO

a) Progressão Vertical

1 – Matrícula: 001068

2 – Matrícula: 001063

b) Progressão Horizontal

1 - Matrícula: 001055

2 – Matrícula: 001057

Página 2 de 2

III – GRUPO OCUPACIONAL NÍVEL SUPERIOR

a) Progressão Vertical

1 – Matrícula: 001137

2 – Matrícula: 001132

b) Progressão Horizontal

1 - Matrícula: 001072

IV – GRUPO OCUPACIONAL GERENCIAL

a) Progressão Horizontal

1 - Matrícula: 001069

Linhares-ES, 31 de março de 2023.

(Original assinado)
Robson Guimarães Valle

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do
Município de Linhares – Fundação Faceli